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Lepsøy Misjonssenter 

 

ÅRSMELDING FOR LEPSØY MISJONSSENTER 2024 

Starten på 2024 vart litt utfordrande angåande avstemming av rekneskapet, 
kundefordringar, purring og bilag. Vi lærde det etter kvart. Vi har hatt store 
planlagde utgifter dette året. F.eks måling av hovudhuset og renovering av ei pipe. 
Beate slutta 1.september og vi har ikkje tilsett ny dagleg leiar. Har ikkje endra noko i 
Brønnøysundregisteret. Fekk beskjed at A.G. Kviserud skulle ta tak i det. 

AKTIVITET:  

Talet på utleigedøgn har ikkje auka. Kan hende bompengekostnaden slår inn her. Det 
er fint at også NLM leiger og bruker husa. Jonsokfeiringa var vellukka og gav eit fint 
overskot. Bygdefolket har den største rolla der og vi er heilt avhengige av goodwillen 
frå dei. Det ser ut til å bli ei god utleige i 2025. 

ENDRINGER  

Fått VIPPSnr 929062. Måla hovudhuset for kr 150 000. Nytt 5G-anlegg for 
brannsentralen kr 24 000, Renovert pipe kr 62 000, Hatt EL-tilsyn nov 2024, kostnad 
ca 12 000.(på 2025-rekneskapet) Reparert stor groft i hagen, fiksa ein stor lekkasje 
på taket av hovudhuset. Dette var dugnadsarbeid. Arbeid og kostnad med 
museplager på stabburet. 

STYRET  

Vi har hatt tre styremøte, elles fungerer messenger-gruppa godt. Medlemmer i 2024: 
Rita Kjerstad, Heidi Kartveit Seth, Solveig Rønstad, Gunnbjørg Seth. 

ANSATTE /FRIVILLIGE  

Styremedlemmane og andre medhjelparar gjer mykje av arbeidet på eigedommen. Vi 
leiger hjelp til all vasking og litt kantslått. 
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ØKONOMI  

Vi har hatt planlagt bruk av oppsparte midlar. Driftsresultatet er minus kr 101 057,- 
Vi er litt usikre på om vi må kjøpe ny oppvaskmaskin i 2025. Viser elles til framlagde 
rekneskap. 

FREMTIDSTANKER  

Så lenge vi har helse og arbeidslyst går det bra. Det er vanskeleg å få nye inn i 
styret. Det er eit gamalt hus med eit gamalt tak. Sjølve området er ei perle til 
rekreasjon. Vi ynskjer at NLM regionalt framsnakkar området. 

 

Gunnbjørg Seth  Rita Kjerstad Solveig Rønstad 

Vestheim ungdomssenter 

 

ÅRSMELDING 2024 FOR VESTHEIM UNGDOMSSENTER  

AKTIVITET  

Vestheim hadde et høyt aktivitetsnivå i 2024. Det var 32 planlagte 
helgearrangementer, 18 av dem NLM og 14 andre organisasjoner og privatpersoner. 
Dessverre ble det 4 avlysninger, 2 fra NLM og 2 fra andre organisasjoner. Vestheim 
ville ha tjent ca. 160 000 kr i inntekt om disse arrangementene hadde skjedd som 
planlagt.  

I tillegg var det flere dagsarrangementer, utleie av lokaler, og utleie av hytter. 
Vestnes misjonsforsamling også hadde sin aktivitet på Vestheim. 

ENDRINGER 

Som et resultat av den forbedrede kvaliteten på mat, overnatting og tjenester, har vi 
sett fornøyde, tilbakevendende kunder og godt omdømme og tilbakemeldinger. 

I tillegg til ei full fungerende nettside og sosiale medier, det ble etablert nye 
avbestillingsregler og vilkår samt ny brannberedskapsplan med enklere informasjon 
for leirledere og kunder som bruker våre lokaler.  
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Hytte nummer 1 ble renovert. En vegg mellom to av soverommene ble tatt ned for å 
lage et dobbeltrom med dobbeltseng. Formålet var å gjøre hytta mer familievennlig 
for å leies ut hele året. Arbeidet ble gjennomført mest med frivillig innspill.  

Det ble også gjort et stort arbeid på hytte nummer 3. Vaskerommet ble 
totalrenovert med nytt gulv, vegger og annet tilbehør. Dette var en uplanlagt 
oppussing som måtte skje på grunn av at gulvet var helt råttent og deler av det falt 
ned. Arbeidet ble først og fremst utført av våre flinke og trofaste frivillige, og det 
meste av materialet samt mange arbeidstimer med ekspertise ble levert av et 
byggefirma eid av to av våre frivillige.  

Vi er takknemlige for så mange trofaste frivillige som gir en kjempeinnsats på 
Vestheim. 

KRIK flyttet ut av naustet i slutten av april 2024. Vestheim kjøpte badestampen av 
dem. Vi også mottok 25 000 kr fra Magda Sæviks Fond som støtte til prosjektet med 
båthus og vannsportutstyr, som skal brukes til kjøp av vannsportutstyr som vil være 
et fint tillegg til aktiviteter som vi tilbyr. 

STYRET  

I september 2024 ble konstituert nytt styre med Øystein Johansen som styre leder, 
Roar Engås som nest leder og Hilde Bø Falch, Einar Furnes og Janita Bakken som 
styremedlemmer.  Det ble 5 styremøter i løpet av året og 29 håndterte saker.  

ANSATTE OG FRIVILLIGE  

Vestheim har i 2024 hatt en ansatt (daglig leder) i 100 % stilling. I tillegg er det 
mange frivillige som har bidratt både i spesielle prosjekter og på ukentlig basis med 
ulike oppgaver. Uten det store bidraget ville vi ikke klart å få til alt som ble gjort i 
2024, derfor er vi veldig takknemlige for hver og en av våre frivillige. 

«Vestheims venner» ble etablert, ei Facebook gruppe som hjelper å holde kontakten 
mellom styret i Vestheim og de frivillige.  

 

ØKONOMI  

Vestheim fikk et årsresultat for 2024 på –626 977kr. Vi fikk 85 344 kr i gaver og 53 
904 i annendriftsinntekter. Salgsinntektene var 1 054 926, de høyeste i de siste 10 
årene, men uansett ikke nok for å dekke alle driftskostnadene.  

Det er tre hovedfaktorer som har påvirket kostnadene. Økte varekostnader som 
følge av en bevisst satsning på kvalitets økning på servering. Kraftig økning i 
avskrivninger som følge av investeringer; hovedsakelig nytt inngangsparti. Stor 
økning i finansutgifter som følge av lav likviditet. Saldo på kassakreditt ved 
årsskiftet var -2,2mill kr.  

Det er ikke samsvar mellom inntekter og utgifter slik Vestheim er satt opp pr i dag. 
Vestheim styret, den daglige leder og regionen jobber sammen for å planlegge og 
finne en løsning for veien videre for å skape en mer bærekraftig Vestheim. 

FREMTIDSTANKER  

I region nordvest, men også i den generelle indremisjonen som skjer i Norge, spiller 
Vestheim en svært viktig rolle. Sammenlignet med de fleste andre NLM leirsteder 
har Vestheim et veldig høyt nivå av leirer og NLM arrangementer som skjer på 
årsbasis. Samtidig står Vestheim overfor store utfordringer når det gjelder økonomi 
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og arbeidsbelastning, og det haster med tiltak for å gjøre det mer bærekraftig 
økonomisk, men også som arbeidsplass for ansatte og frivillige. 
 
25.03.2025  

Øystein Johansen,  Roar Engås   Hilde Bø Falch  
styreleiar   Nest leder   styremdlem 
 

Einar Furnes   Janita Bakken 
styremedlem  styremedlem 

Solhøgda Leirsted 

 

ÅRSMELDING SOLHØGDA LEIRSTED 2024 

Det er igjen tid for årsmelding. Det er budskapet om Jesus, Bibelens budskap vi framfor ALT 

trenger. Det er derfor vi har Solhøgda. Vi lever i et samfunn som skal ha Jesus bort. Det er trist, 

men da må vi som kristne holde fram det ene nødvendige. Bibelen sier at der Jesus blir skvisa ut, 

kommer alltid noe annet inn. Den gamle profeten Hosea, sier at folk gikk til grunne, fordi de 

hadde forkasta den kunnskapen som Gud hadde gitt dem.  

• Driftsmessig: Takknemlig for leirskolen, i høst var det 6 uker leirskole. Mange gode 

tilbakemeldinger, to nye skoler har fått plass i 2025. 

• Av arrangement kan vi nevne: Inspirasjonssamling, Vinterleir, Familiehelg, God søndag 

samlinger, Damehelg, Påske- og sommerleirer, Familieferie i regi av Frelsesarmeen, Fjell-leir, 

Høstweekend, 60 Pluss, Juleverksted, minnesamvær, selskaper, slektstreff, aktivitets- dager for 

flyktninger etc. 

• Leir er viktigere enn noen gang. Hvorfor? Så lenge Guds ord får lyde vil det bære frukt. 

Og ifølge ordet er det både levende, virksomt og skarpt. Bibelen sier at såkornet er 

Guds ord, og ingenting annet. Da blir det å samles til leir og Guds ord noe uendelig 

stort. 

  

• I vår fikk vi et godt tilbud på varmepumpe som vi monterte i hallen. Den fungerer 

veldig bra. Vi har montert nytt kjøleromsaggregat på kjølerommet. 

• Bussen har fungert bra, bortsett fra at vi fikk litt høge reparasjoner dette året, og i tillegg 

montering av alkolås. 
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• Vi kan fortelle at vi er kommet litt lenger i arbeidet med at Solhøgda skal bli tilrettelagt 

for rullestolbrukere. Pga av permisjon for arkitekten har det tatt lenger tid, men vi har 

nå fått ei skisse som byggekomiteen arbeider videre med. Slik vi ser det nå blir det 

felles inngang i eksisterende hall, løfteplatt og et nybygg oppover med dagtoalett, 4 

soverom, oppholdsrom med kjøkkenkrok etc. Med de planene vi har nå må vi 

anslagsvis regne med en kostnad på ca 7 mill kroner.  

• Kan og nevne at vi hadde brannsyn dette året. Vi fikk gode tilbakemeldinger på 

brannsikringsarbeidet og fikk ingen avvik eller anmerkninger. Vi la da plan for å 

utbedre brannsikkerheten med å skifte ut 9 dører til branndører som går ut i 

rømningsvei. Det skal være ferdig innen 2026. 

• På aktivitetsfronten har vi begynt å emne på en freesbegolf bane, noe vi tror blir 

populært.   

• Når det gjelder økonomien viser vi til regnskapet, men gler oss over at det er mange 

som er med og bærer Solhøgda også økonomisk. Se ellers regnskapet.  

• Solhøgda har mange venner som har omsorg for leirstedet. Det er en flokk trofaste som hjelper 

til med renhold, kjøkkenarbeid, leirledere etc. En stor dugnadsinnsats, noe som er av uvurderlig 

betydning for engasjementet rundt leirstedet. Kommer det bort, er leirstedet i en alvorlig 

situasjon.  

• På leirskolen har vi også dette året hatt god hjelp og godt samarbeid med Johannes 

Skjerdal. Ellers har Kari Gagnat ansvar for kjøkken og renhold, og Arne-Johan Gagnat 

er daglig leder. Gledelig var det også i år å få god hjelp på leirskolen.  

• Styret for 2024 har vært: Martha Innerdal (leder), Per Arne Hyldbakk (n. leder), 

Andreas G. Ulvund (sekr.), Einar Staurset, Svein Kåre Ulvund, Kari Sørdal, Arne Fiske 

Varamedlemmer: 1. Rannveig Gammelsæter 2. Hans Edvard Thyve.  

• Styret har hatt 2 møter og behandlet 20 saker.  

 

TAKK til alle Solhøgda-venner!                                    Arne-Johan Gagnat     

Ålvundfjord 22.2.2025                                                       Daglig leder 

Radio pTro 
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ÅRSMELDING 2024 FOR RADIO PTRO 

pTro ønsker å være et radiotilbud som gir håp i hverdagen, og vi ønsker å 
gjøre Jesus kjent. Det gjør vi gjennom variert kristen musikk, andakter, 
troshistorier og aktuelle reportasjer. Stadig flere lytter til pTro – og det er 
stort å være med på. 

Sendetid og sted 

Vi sender god kristen radio på DAB 24 timer i døgnet i store deler av landet. 
Vi er i mesteparten av Sør-Norge, med unntak av noen områder i indre strøk, 
som ikke er utbygd. I 2024 utvidet vi både i Innlandet og Møre og Romsdal. I 
Trøndelag er vi i mesteparten av Trøndelag sør for Steinkjer. Dessuten er vi i 
Tromsø, Harstad og Bodø. 

I Stavanger-området, Kristiansand, Sunnmøre og Nordmøre har vi sending på 
FM også. I Stavanger området og på Nordmøre sender vi hele døgnet, men de 
andre stedene deler vi FM-kanalen med andre. 

Vi er også tilgjengelig i hele verden på internett. Det gjelder også vår app. 

Med tekniske løsninger får vi til å veksle mellom å ha sendinger i de ulike 
byene. VI har nå kontor og studio i Sandnes (hovedkontor), Bergen, 
Kristiansand og Ålesund.  

Program 

Vi sender som sagt hele døgnet, men de tidene vi har spesielle program, er: 
7-9 om morgenen. Da sender vi et program for «folk i farten» med en litt 
yngre målgruppe enn det vi sender senere på dagen, dette blir stort sett spilt 
inn «live on tape». Fra 9-11 går direkte-programmet «God hverdag» med 
reportasjer og andakt, pTro gjest og ulike serier. Her tenker vi en litt eldre 
målgruppe enn 7-9. Variert musikk med mest norsk har vi her.  11 – 13 sender 
vi pTro lunsj. Godt lunsjfølge med god musikk, nyheter og prat om laust og 
fast. 15-17 kommer «pTro kontoret» med direkte ettermiddagsradio mandag 
– fredag. Dette blir også sendt som radio på TV tirsdag, onsdag og torsdag på 
kanal 10 og på våre nettsider. Kanal 10 er veldig positive til mer samarbeid 
med oss.  

Klokka 21 hver kveld har vi programmet «Retro på pTro».  

Så har vi tid for podkast med ulike podkaster fra andre kl. 14, bibeltime hver 
kveld kl. 20 med direkte opplesing fra Bibelen, og musikktime tirsdag kl. 13 
og søndag kl. 12. Serien Bibelguiden og Refleksjon har ulike bidragsytere fra 
ulike menighetssammenhenger og ulike deler av landet. Noen programposter 
får vi også fra andre leverandører (f.eks. «Dette er mitt liv») og mye 
andaktsstoff får vi fra Norea Mediemisjon.  

Søndag kl.11 har vi «Møtetimen» med tale over søndagens prekentekst. 
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Mål:  

Målsettingen for vår radio er å nå ut med det kristne budskapet så bredt som 
mulig, og svært gjerne til personer som ikke kjenner dette fra før. Vi ønsker 
ikke å bli for «interne» hverken for vår organisasjon eller for kristne miljøer, 
men være åpne og formidle på en måte som kan forstås og være til glede for 
så mange som mulig. Vi er opptatt av å unngå Kanaan-språk og ønsker å 
formidle Jesus til lytteren – akkurat der de er.  

Tilbakemeldingene viser at vi har mange trofaste lyttere og nye kommer til. 
Vi får tilbakemeldinger om at radioen betyr veldig mye for mennesker, og det 
gleder vi oss over. 

Siste måling fra Kantar i 4.kvartal 2024 viste litt nedgang i daglige lyttere. Nå 
har vi 15 153 daglige lyttere, men tall fra de områdene vi startet i 2024 er 
enda ikke med i tellingen. Ukentlige tall er på 43 408, som er en økning fra 
kvartalet før. Vi er en av de største lokalradioene, litt variert om en ser på 
dagstall, uketall eller månedstall. Fortsatt er vi den største av de kristne 
radioene. For oss kan en lytter forsvinne i mengden – men Jesus ser den ene 
og det er den vi kan nå med det aller beste!  

Personalet 

Totalt 7 årsverk fordelt på 9 personer var ansatt i radioen ved utgangen av 
2024. I tillegg har det vært en vikar i administrasjonen i ca. 60 %. 

Vi er veldig glade for å ha kvalifisert hjelp i radioarbeidet. Vi har også litt 
frivillige som hjelper oss, spesielt under Respons og med Møtetimen. I serien 
Refleksjon og Min Musikk har vi ulike bidragsytere hver uke. Sølvi Olimb er 
frilanser, og har produsert noen intervjuer for oss. Ellen Sørlien er innleid i en 
20 % stilling i pTro fra Misjonssambandet sør og gjør en god jobb. De andre 
ansatte er Vibeke Haukås (50%), Inge Kallestad (100 %), Gry Anette Tørring 
(80 %), Bjørn Inge Sagstad (100%), Bjørn Steinar Haugland (100%), Tollef 
Byrkjedal (100%), Jan Magnus Dybvik (50%) og Anne Birgitte Lillebø Bøe 
(100%). Ivar Eiken har fungert som vikar for Daglig leder i 
sykemeldingsperiode. 

Styret er takknemlig for den innsatsen hver enkelt har gjort, og vil takke den 
enkelte for godt utført arbeid også dette året. 

Økonomi 

Siden radioen drives ved gaveinntekter primært, er vi avhengige av hjelp fra 
lytterne. I 2024 endte ibalanse med et overskudd på: 71 579 kroner. 

Rune Anda selger reklamer og forteller om stor velvilje og positivitet til pTro 
fra de han spør om å støtte radioen. Vi hadde en god sponsoravtale med 
Gjenbruken, men det ble noe kluss på slutten av 2024. For 2025 er dette på 
plass. I mars 2023 fikk vi på plass en firmabil gjennom Toyota Sørvest og 
gode sponsorer som i praksis sponser både leasing og bensin på denne. 
Denne avtalen gjaldt for hele 2024, og vil også gjelde for 2025. Det har også 
kommet et par nye sponsorer på bilen. Denne bilen er vi stolte av å kjøre 
rundt med og fortelle om radioen.  
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Totale gaveinntekter for 2024 var på kr 7 700 690 (2023: 6 613 777) 

Dette innbefatter private gaver, faste givere og responsaksjonene. Inntekter 
fra reklame, salg, utleie av studio med mer var på kr 537 617 (2023: kr 738 
242) og støtte fra Medietilsynet var på kr 539 823 (2023: 356 711) 

Sum driftsinntekter: kr 9 371 685 mot kr 8 226 267 i 2023. Den store 
økningen skyldes at i 2024 ble Radio nordvest fusjonert med pTro. 

Visjoner og muligheter 

Situasjonen for radio har endret seg mye de siste årene, og vi tror fortsatt 
det er et veldig godt redskap for å nå personer som ikke har anledning eller 
mot til å gå på møter i kirke og bedehus for å høre Guds ord. Mens andre 
lokalradioer opplever en viss nedgang fortsetter vi å vokse, og det ser vi på 
som en stor mulighet og at det er et behov. Ved siste lytterundersøkelse ser 
vi også at alderen på våre lyttere er yngre og mer spredt.  

Vi har både app og nettside som fungerer ok (vi arbeider stadig med 
forbedring) og mange av våre programmer blir lagt ut som podkast så 
mennesker kan lytte når de ønsker selv.  

Vi forsøker å være til stede på en del arrangement med stand fra pTro. På 
grunn av diverse sykemeldinger ble det ikke så mye som vi hadde håpet. Vi 
var på stand på regionmøtene til våre medlemsregioner og på noen 
konserter, samt på Skjærgårdssang i Langesund. Det er ønskelig å være til 
stede på arrangementer for å møte lyttere og oppfordre stadig flere til å bli 
pTro venner.  

Vi har stadig et ønske om å få til videre samarbeid eller fusjon med andre 
radioer for å nå enda lenger med evangeliet til Norge. I 2024 fusjonerte vi 
med Radio nordvest. Det kom i kraft fra 1. juni.  

P7 er fortsatt interesserte i å være med oss etter at fusjonen ble stoppet i 
2022 på grunn avøkonomiske utfordringer. Det har ikke vært konkrete 
forhandlinger i 2024. 

Visjonen vår er – «med Jesus til Norge».  

Vi har fire verdier – Rotfestet, redelig, relevant og reflektert. 

Styret 

Styret for pTro besto fra starten av 2024 av: Erik Waaler (styreleder), 
Torbjørn Hovland (nestleder), Vegard Heldal, Ingvild Veggeland og Bernt Egil 
Strømme, med Eilert Hellesøy (1.vara. møtt fast) og Elisabeth Fauskanger 
(2.vara). Etter årsmøtet har styret bestått av Erik Waaler (styreleder), 
Torbjørn Hovland (nestleder), Vegard Heldal, Ludvik Taule og Martin Valen 
(som kom inn i styret som følge av fusjonen nevnt ovenfor). 1. varamedlem, 
som møter fast på styremøtene er Jarle Arvid Aase. 2. varamedlem er Heidi 
Klingsheim. Styremøtene har vært holdt på plattformen TEAMS. Vi har hatt 
10 styremøter og behandlet 46 saker. 

Takk 
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Styret ønsker å takke hver enkelt som gjennom forbønn, gaver og praktisk 
hjelp har bidratt til at pTro enda et år har kunnet formidle Guds ord ut til 
folket gjennom radio. 

Erik Waaler    TorbjørnHovland    Vegard Heldal 

Styreleder nestleder 

 

Ludvik Taule   Martin Valen 

 

Ivar Eiken 

Fungerende daglig leder 

 

Vestborg vgs AS 

 

ÅRSRAPPORT FRÅ STYRET FOR VESTBORG VGS AS 2024 

VERKSEMDA 

Vestborg vgs AS har i 2024 gitt undervisning i programområda studiespesialisering, 
idrett og påbygging til generell studiekompetanse. Skulen driv verksemda si i 
samsvar med privatskulelova. Vestborg vidaregåande skule er ein kristen 
internatskule, med lokale på Ringstad i Stranda kommune. 

ELEVANE 

Det var 60,76 heiltidselevar i vårsemesteret og 86,07 i haustsemesteret. Det er 
gledeleg med den store auken i elevtalet. I den årlege elevundersøkinga har 
Vestborg gjort det godt i mange år. Men dette året viste undersøkinga at vi er best 
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av alle skulane i Noreg i 7 av 10 kategoriar, og at vi også er nummer ein i 
gjennomsnitt for heile undersøkinga. Russeprosjektet for 23/24 var Austlege Afrika 
og samla inn kr. 362 000. For 24/25 er det Indonesia som er russens 
misjonsprosjekt. 

MEDARBEIDARANE 

Talet på tilsette i 2024 var 22. Dette har utgjort omlag 18,68 årsverk. 

DET KRISTNE ARBEIDET 

Det har også dette året vore godt åndeleg liv på Vestborg. Mange elevar har 
kome til møte, bibelgrupper og lovsong. Bibelgruppene heime hos personalet 
har om lag 80 medlemmer. Meir enn 15 elevar har leia bibelgrupper og 
lovsongsteam, og meir enn 30 har delteke på disippelgruppe for gutar. 

ARBEIDSMILJØ 

Arbeidsmiljøet ved skulen er godt. Skulen forureinar ikkje det ytre miljøet. Det er 
registrert 0,8 % legemeld sjukefråvær. Dette er ein auke frå 2023 (0,6%). 

RAPPORTERING OM LIKESTILLING OG DISKRIMINERING 

I tråd med likestillings- og diskrimineringslova arbeider skulen aktivt, målretta og 
planmessig for å fremme likestilling, hindre diskriminering på grunn av kjønn, 
graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgåver, etnisitet, religion, 
livssyn, funksjonsnedsetjing, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, 
eller kombinasjonar av desse grunnlaga, og søke å hindre trakassering, seksuell 
trakassering og kjønnsbasert vald.  

Heile rapporten om likestilling og diskriminering ligg på www.vestborg.no/arp. 

ØKONOMI 

2024 gav eit underskot på kr 1 822 656,-. Grunnen til det store underskotet er lågt 
elevtal våren 2024. 
 
Styret er klar over at den bokførte eigenkapitalen på årsavslutningsdato er negativ. 
Styret bekreftar likevel at føresetnadene for vidare drift er til stades, og styret har 
ein tett dialog med eineaksjonær Norsk Luthersk Misjonssamband, som vil tilføre 
nødvendig kapital/likviditet òg i 2025. 
 
Samla gåveinntekter var på 658 397,-. Dette er ein nedgang på 53 361,- samanlikna 
med 2023. Vi er takksame for alle som har tru på skulen og som støttar gjennom 
gåver. 
 

FRAMTIDSMÅL 

Styret vil det komande året halde fram arbeidet med: 
- Å oppretthalde den gode elevsøkinga til skulen. 
- Konsolidering og styrking av økonomien ved skulen. 
- Fagleg utvikling av eksisterande tilbod ved skulen. 
- Leggje til rette for eit positivt og godt psykososialt miljø på skulen for 
elevar og tilsette. 
- Leggje til rette for åndeleg vekst og misjonsengasjement for elevar og 
tilsette. 

http://www.vestborg.no/arp
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 Underenheter Misjonssambandet nordvest  

- Ha fokus på god personalpolitikk og aktiv rekruttering av medarbeidarar. 
- Styrking av samfunnskontaktarbeidet ved skulen. 
- Leggje til rette for vedlikehald av bygningane skulen eig. 
 
 
Stranda 27.03.2025 
 
Ingrid Steinshamn  Randi Furnes  Solveig Klungsøyr 
styreleiar    nestleiar   styremedlem 
 
Johannes Volle  Dagfinn Fredly  Jon Ove Holen 
Styremedlem  styremedlem  dagleg leiar 

Nordvestlandet folkehøgskole SA 

 

*Regnskap 2024 for Nordvestlandet FHS er ikke ferdig. Den vil bli oppdatert på 
nettet etter 26.05.2025. 

ÅRSMELDING FOR NORDVESTLANDET FOLKEHØGSKOLE 2024 

Årsmelding for Nordvestlandet folkehøgskole 2024 vil bli oppdatert på nettet etter 
26.05.2025. 

 


